
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

17426

18005175
18005176

5035432
5035442

2
4

 
 

 
 

2.500 mAh
2.500 mAh

1,2 V
1,2 V

HR6
HR6

Mignon (AA)
  

Pile rechargeable NiMH maxE+

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéHauteurDiamètreCapacitéTensionTypeModèleProduit

Pile rechargeable NiMH Mignon (AA), en paquet de 4 Pile rechargeable NiMH ,Mignon (AA), en paquet de 2

Pile  rechargeable  NiMH Mignon  maxE+
• combinaison de pile et batterie
• faible autodécharge 
• mode veille de 1an 
• pile nickel-hydrure métallique (NiMH) préchargée et prête à l'emploi 
• rechargeable avec les chargeurs NiMH 
• pas besoin de chargeur spécial 
• longue durée d'utilisation 
• dans un emballage blister attrayant 
• conditionné: en paquet de 2 ou de 4
• vendu uniquement en conditionnement

Exemples d'utilisation:
- usage dans les caméras numériques; utilisable même après une longue période de stockage


