

## Pile rechargeable NiMH Mignon maxE+ • combinaison de pile et batterie • faible autodécharge

- mode veille de 1an
- pile nickel-hydrure métallique (NiMH) préchargée et prête à l'emploi
- rechargeable avec les chargeurs NiMH
- pas besoin de chargeur spécial
- longue durée d'utilisation
- dans un emballage blister attrayant
- conditionné: en paquet de 2 ou de 4
- vendu uniquement en conditionnement

## Exemples d'utilisation:

- usage dans les caméras numériques; utilisable même après une longue période de stockage







Pile rechargeable NiMH Mignon (AA), en paquet de 4

0 , 0 , 7, 1 1					0 0 1 // 1 1				
Produit	Modèle	Туре	Tension	Capacité	Diamètre	Hauteur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Pile rechargeable NiMH maxE+	Mignon (AA)	HR6	1,2 V	2.500 mAh			2	5035432	18005175
		HR6	1,2 V	2.500 mAh			4	5035442	18005176